ПРОТОКОЛ № 1
заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение

вакантной должности «руководитель» («директор»)
Муниципального бюджетного образовательного учреждения

дополнительного образования
«Центр дополнительного образования»

г. Спасск-Рязанский от 25.10.2023г.

На заседании присутствовали члены комиссии:
председатель комиссии - Лисакова И.А.,
члены комиссии - Козлова А.Н., Батова Е.С., Ефремкина О.А.,
Чеченева Е.А., Веневцева О.Ю., Ефремкин В.К., Вапилина Н.В.,
секретарь комиссии - Лаврова Н.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Проведение конкурса на замещение вакантной должности «руководитель»
(«директор») Муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования «Центр дополнительного образования»
(391050, Россия, Рязанская область, Спасский район, г. Спасск-Рязанский, ул.
Набережная, д. 30).

СЛУШАЛИ: Лаврову Н.И. - секретаря комиссии:
Руководствуясь Положением об организации и

проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя
муниципальной образовательной организации, утвержденного приказом
управления образования и молодежной политики администрации
муниципального образования - Спасский муниципальный район Рязанской
области № 135-д от 20.04.2020г., было опубликовано объявление
о проведении конкурса на официальном сайте управления образования и
молодежной политики администрации Спасского района по адресу:
https ://uospassk.ru/uploads/s/h/1 /s/h 1 som6w4ireb/file/CFBp9FX9 ,pdf?preview= 1 .

Срок обращений истек 13 сентября 2023 года.
В комиссию поступило два заявления об участии в конкурсе

на замещение вакантной должности «руководитель» («директор»)
Муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования «Центр дополнительного образования» от
Рейнер Ирины Евгеньевны и Сычиковой Людмилы Сергеевны.

После рассмотрения представленных документов, обсуждения
кандидатур конкурсная комиссия приняла решение допустить к участию
в конкурсе лиц, подавших заявление - Рейнер И.Е. и Сычиковой Л.С.

Оба кандидата прошли тестирование на базе ОГБУ ДПО «РИРО»:
Рейнер И.Е. набрала 153 балла из 200;
Сычикова Л.С. - 127 баллов из 200.

В целях оценки профессиональных и личностных качеств кандидатов
на замещение вакантной должности «руководитель» («директор»)
Муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования «Центр дополнительного образования» 24
октября 2023 года конкурсной комиссией проведена конкурсная процедура в
формате собеседования.

После собеседования с кандидатами конкурсная комиссия
проголосовала:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество кандидата Результаты голосования

1. Рейнер Ирина Евгеньевна «за» - 8
2. Сычикова Людмила Сергеевна «за» 0
и приняла решение:

1. Признать конкурс на замещение вакантной должности «руководитель»
(«директор») Муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования «Центр дополнительного образования»
состоявшимся.
Результаты конкурса и голосования считать основание для приема на работу
победителя конкурса.

2. Признать победителем конкурса^ на замещение вакантной должности
«руководитель» («директор») Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования «Центр
дополнительного образования» - Рейнер Ирину Евгеньевну.

3. Предложить Рейнер И.Е. заключить трудовой договор с управлением
образования и молодежной политики администрации Спасского района.

4. Разместить протокол конкурсной комиссии на официальном сайте
управления образования и молодежной политики администрации Спасского
района в течение 5 дней.

Председатель

Секретарь

Члены комиссии:

/И.А. Лисакова/

/Н.И. Лаврова/

/А.Н. Козлова/

/Е.С. Батова/

/О.А. Ефремкина/

/Е.А. Чеченева/

/О.Ю. Веневцева/

/В.К. Ефремкин/

/Н.В. Вапилина/